

4

## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : CS(1)31592/11

തിരുവനന്തപുരം,

തീയതി : 23.07.2014.

### വിജ്ഞാപനം

കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ ഡയറി കെമിസ്റ്റ്/ഡയറി ബാക്ടീരിയോളജിസ്റ്റ്/ഡയറി മൈക്രോ ബയോളജിസ്റ്റ് തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിന് (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 569/12) ജനറൽ വിഭാഗത്തിനായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം സ്വീകാര്യമായ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ഇല്ല എന്ന വിവരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പി.സി. ബിനോയ്  
സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

4

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. CS(1)31592/11

Thiruvananthapuram  
Date : 23.07.2014.

### NOTIFICATION

It is hereby notified that no eligible candidate has applied for the post of Dairy Chemist/Dairy Bacteriologist/Dairy Microbiologist notified under General Category vide Gazette dated 30.11.2012 as Category No.569/12 in Kerala Co-operative Milk Marketing Federation Limited.

P. C. BINAY  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

4

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : CS(1)31594/11

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 23.06.2014.

വിജ്ഞാപനം

കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ സ്റ്റോർസ്/പർച്ചേസ് ഓഫീസർ തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിന് കാറ്റഗറി നമ്പർ: 341/12 പ്രകാരം സൊസൈറ്റി വിഭാഗത്തിനായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം സ്വീകാര്യമായ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും ഇല്ല എന്ന വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പി.സി. ബിനോയ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

8

✓

## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : CS(2)15914/2010

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 13.08.2014.

### വിജ്ഞാപനം

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിൽ അസിസ്റ്റന്റ് എഞ്ചിനീയർ (ഇലക്ട്രിക്കൽ) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിലേക്ക് 16.05.2011-ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ: 084/2011 - സൊസൈറ്റി വിഭാഗത്തിനു വേണ്ടി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം സ്വീകാര്യമായ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും ഉണ്ടായിരുന്നില്ല എന്ന വിവരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പി.സി. ബിനോയ്.  
സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

2

✍  
11

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. CS(2)15914/2010

Thiruvananthapuram,  
Date : 13.08.2014.

### NOTIFICATION

It is hereby notified that in response to Gazette Notification dated 16.05.2011 there is no eligible candidates applied for the post of Assistant Engineer (Electrical) (Category No.084/2011 – Society Category) in Kerala State Co-operative Bank Limited.

P. C. BINOY  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

✍

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : CS(1)31585/11

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 06.12.2013.

വിജ്ഞാപനം

കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ സ്റ്റുനോഗ്രാഫർ ഗ്രേഡ് II/സ്റ്റുനോ ടൈപ്പിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിന് കാറ്റഗറി നമ്പർ : 526/12 - സൊസൈറ്റി വിഭാഗത്തിനായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം സ്വീകാര്യമായ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ഭരതം ഉണ്ടായിരുന്നില്ല എന്ന വിവരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പി. സി. ജിനേഷ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

4

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. CS(1)31585

Thiruvananthapuram  
Date : 06.12.2013.

### NOTIFICATION

It is hereby notified that as per notification there is no eligible candidates applied for the post of Stenographer Grade II/Steno Typist Grade II (Cat. No.526/12 – Society Category) in Kerala Co-operative Milk Marketing Federation Limited.

*P. C. Biney*  
SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

*S/*

## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : CS(1)31588/11

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 12.11.2013.

### വിജ്ഞാപനം

കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് II (ജനറൽ മെക്കാനിക്) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിന് കാറ്റഗറി നമ്പർ: 215/13 - സൊസൈറ്റി വിഭാഗത്തിനായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം സ്വീകാര്യമായ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും ഉണ്ടായിരുന്നില്ല എന്ന വിവരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പി. സി. ജിനോസ്,  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

✍



1555

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. CS(1)8093/12

Thiruvananthapuram

Date : 24.09.2014.

### NOTIFICATION

It is hereby notified that no eligible candidate has applied for the post of Technician Grade II (Boiler Operator) notified under Society Category vide Gazette dated 31.01.2013 as Category No.06/2013 in Kerala Co-operative Milk Marketing Federation Limited.

*P. C. Binoy*

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

1559

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

GR IIA(3) 41441/08/GW

Thiruvananthapuram

Dated:22.08.2014

**Notification**

It is hereby notified that no suitable candidates with the requisite qualification were found available for the selection to the post of Programmer in the Kerala State Planning Board notified as Category No:441/2009 in the Kerala Gazette Extraordinary No.2464 dated 30.12.2009.

**Office of the KPSC**  
Pattom, Tvpm-4

**P.C.Binoy**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

### കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : CS(1)8094/12

തിരുവനന്തപുരം,

തീയതി : 11.12.2014.

#### വിജ്ഞാപനം

കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിനെ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് II (ബ്ലാക്ക്സ്റ്റിത്ത് കം വെൽഡർ) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിന് സൊസൈറ്റി വിഭാഗത്തിനായി 31.01.2013-ൽ (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 04/2013) പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം സ്വീകാര്യമായ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും ഇല്ല എന്ന വിവരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പി . സി . മിണിയ് .

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

1563

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. CS(1)8094/12

Thiruvananthapuram  
Date : 11.12.2014.

### NOTIFICATION

It is hereby notified that no qualified candidate has applied for selection to the post of Technician Grade II (Blacksmith cum Welder) notified under Society Category in Gazette dated 31.01.2013 as Category No.04/2013 in Kerala Co-operative Milk Marketing Federation Limited.

P. C. Binoy  
SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

### കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : CS(1)8093/12

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 24.09.2014.

#### വിജ്ഞാപനം

കേരള കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് മിൽക്ക് മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് II (ബോയിലർ ഓപ്പറേറ്റർ) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിന് സൊസൈറ്റി വിഭാഗത്തിനായി (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 06/2013) പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം സ്വീകാര്യമായ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും ഇല്ല എന്ന വിവരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പി. സി. ബിനോയ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

1557

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. G R I C (3)11668/12/GW

Thiruvananthapuram  
Dated:10.10.2014

### NOTIFICATION

It is hereby notified that no qualified candidates were available in response to the notification for selection to the post of **Junior Consultant (Forensic Medicine)** in Health Services Department published as Category No.70/2013 in the Kerala Gazette Extraordinary issue No.1217, dated 30.04.2013.

*K.Dec.No. 105047*

**P C BINOY  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

Office of the Kerala Public Service commission,  
Pattom, Thiruvananthapuram.

*To  
RCA*

1549

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. GR III A (1) 6656/11/GW

Thiruvananthapuram

17-1-2015

### NOTIFICATION

It is hereby notified that no suitable candidates are available for selection to the post of Surveyor Grade-II for Direct Recruitment from among Physically Handicapped persons (Deaf only) in Survey and Land Records Department in response to the notification published in the Kerala Gazette Extraordinary dated 15.09.2012 as Category No. 483/2012.

**P. C. BINOY**  
**Secretary**  
**Kerala Public Service Commission.**

*Office of the  
Kerala Public Service Commission  
Thiruvananthapuram - 4.*

## കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

No. GR III A (1) 6656/11/GW

തിരുവനന്തപുരം.

17-1-2015

### വിജ്ഞാപനം

സർവ്വേയും ഭൂരേഖയും വകുപ്പിലെ സർവ്വേയർ ഗ്രേഡ് -II തസ്തികയിൽ നേരിട്ടുള്ള നിയമനത്തിന് [അംഗപരിമിതരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ (ബഡിരർ മാത്രം)] 15.09.2012 ലെ അസാധാരണ കേരള ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 483/2012 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത തെരഞ്ഞെടുപ്പിന് അപേക്ഷിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ മതിയായ യോഗ്യതയുള്ളവർ ആരുംതന്നെയില്ല എന്ന വസ്തുത ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പി.സി. ബിനോയ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ



1225

# KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. GR V (1) 29789/07/GW

Thiruvananthapuram  
23.05.2014

## NOTIFICATION

It is hereby notified that no applications were received for selection to the post of Higher Secondary School Teacher (Junior) Urdu in the Kerala Higher Secondary Education Department against the NCA vacancy earmarked for Scheduled Castes, notified as Category No. 583/2013 in the Kerala Gazette Extraordinary dated 31.12.2013 for the sixth time.

**P. C. BINOY**  
Secretary  
Kerala Public Service Commission.

Office of the  
Kerala Public Service Commission  
Thiruvananthapuram - 4.

124

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. CS(1)31591/11

Thiruvananthapuram

Date : 27.12.2013.

### NOTIFICATION

It is hereby notified that as per notification there is no eligible candidates applied for the post of Deputy Engineer (Cat. No.344/12 – Society Category) in Kerala Co-operative Milk Marketing Federation Limited.

P. C. BINNY

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION



AJITH KUNHUNNIPUN  
SECRETARY

GP/